

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств «Дизайн-центр»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			4	5	6	7	8	9	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	30	30	3	27	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	3	28	0	0	0	0	0	
из них женщин	24	24	2	22	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Право на досрочное назначение пенсии (да/нет)							
		Административно-управленческий персонал																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10366	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20366	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30366	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40366	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50366	Преподаватель (кабинет 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60366	Преподаватель (кабинет 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70366	Преподаватель (кабинет 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80366	Преподаватель (кабинет 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств «Дизайн-центр»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия*	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Административно-управленческий персонал Педагогические работники</i> <i>Служащие Рабочие</i>	2	3	4	5	6

* - рекомендации по назначению мероприятий отсутствуют в связи с допустимыми условиями труда на рабочих местах

Дата составления: 06.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность) Лозовая О.Б.
(подпись) _____ (дата) 10.03.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (должность) Тухватуллина О.А.
(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
(дата) 10.03.2026

Заместитель директора _____ (должность) Клигубова О.В.
(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
(дата) 10.03.2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1482 _____ (№ в реестре экспертов)
(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Зверева Галина Бориславовна
(дата) 06.03.2026